
わだ むらかみさくた わたなべ かとう おざわ いわさき かざまき しげた ひらやま

救急調整室スタッフ

Vol.41 2020.01.01 発行

職員の皆様方におかれましては、
希望に満ちあふれる新年お迎えのことと、
謹んでお慶び申し上げます。
また、昨年中は、救急調整室への
温かいご支援とご協力を賜り、
厚くお礼申しあげます。

病院救急車の出動も2019年だけで600回を超え、
当院としては過去最高の出動回数になりました。
また、昨年は救急調整室の見学に、全国各地の様々な
病院からお越し下さり、今年は当院の取り組みが全国へ
広がっていくのも楽しみです。

今後も院内はもとより、地域に必要とされる救急調整室を
目指して、力の限り専心努力してまいります。
皆様には従来にもまさるご指導とご鞭撻を賜りますよう
お願い申し上げます。

新しい年が皆様にとりまして輝かしい年になりますよう、ますますのご健勝とご多幸
を祈念し、新年の挨拶といたします。 令和二年 元旦


